
A partir du 25 mai 2020

ALLER 

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

MANNEVILLE Arrêt Bus Verts 07:10 07:10

FIERVILLE LES PARCS Arrêt Bus Verts "carrefour" 07:12 07:12

SAINT HYMER Le Mordouet 07:24 07:24

SAINT HYMER La Perelle 07:26 07:26

SAINT HYMER Parking Eglise-Mairie 07:30 07:30

SAINT HYMER Le Nouveau Monde 07:33 07:33

TOURVILLE EN AUGE Mairie 07:48 07:48

SAINT MARTIN AUX CHARTRAINS Route de l'Eglise 07:52 07:52

CANAPVILLE Arrêts Bus-Verts ( R.N 177 ) 07:55 07:55

SAINT MARTIN AUX CHARTRAINS Arrêt Bus Verts 07:58 07:58

SAINT ETIENNE LA THILLAYE Route de la Barberie 08:00 08:00

SAINT ETIENNE LA THILLAYE Arrêt Bus Verts Mairie 08:02 08:02

BEAUMONT EN AUGE Arrêt Bus Verts Centre 08:04 08:04

DRUBEC La Haie Tondue 08:06 08:06

CLARBEC La Queue Devée 08:08 08:08

REUX Arrêt Bus Verts Reux 08:10 08:10

REUX Face à la ferme du Cornica 08:12 08:12

PONT L'EVEQUE Collège 08:20 08:20

RETOUR 

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

PONT L'EVEQUE Collège 17:10 12:00

REUX La ferme du Cormica 17:15

REUX Arrêt Bus Verts 17:16 12:06

REUX La Queue Devée 17:18 12:08

DRUBEC La Haie Tondue 17:19 12:09

BEAUMONT EN AUGE Arrêt Bus Verts Centre 17:23 12:13

SAINT ETIENNE LA THILLAYE Arrêt Bus Verts Mairie 17:27 12:17

SAINT ETIENNE LA THILLAYE Route de la Barberie 17:29 12:19

SAINT MARTIN AUX CHARTRANS Arrêt Bus Verts 17:32 12:22

CANAPVILLE Arrêt Bus Verts (R.N 177) 17:35

SAINT MARTIN AUX CHARTRANS Route de l'Eglise 17:37 12:27

TOURVILLE EN AUGE Mairie 17:40 12:30

LIGNE 1402

Collège de Pont-l'Evêque


